PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	20 июля 2025 года
	г. Арсеньев
	№ 191/845

О результатах проверки документов, представленных Якубо Ириной Анатольевной при выдвижении кандидатом в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14
В соответствии со статьей 27, 29 Избирательного кодекса Приморского края, на основании представленных при выдвижении документов кандидатом в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14 Якубо Ириной Анатольевной, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Документы Якубо Ирины Анатольевны, выдвинутого кандидатом в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края, по одномандатному избирательному округу № 14 представлены в установленные законом сроки, в полном объеме, оформлены в соответствии с необходимыми требованиями и рекомендациями.
2. Копию настоящего решения выдать кандидату в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 14 Якубо Ирине Анатольевне.

	Заместитель председателя комиссии

	Н.Н. Благодатских

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко